平成 26年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長 山岸 英樹

（コード番号：7169 東証 JASDAQ）

問 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 小林 寿之

 （TEL.03-6233-0352）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年６月 27 日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

監査役の異動

（１）新任

氏名 新役職名 旧役職名

三木 達雄 監査役（常勤） ―

森 雄一郎 監査役（社外） ―

（２）退任

氏名

渡辺 将敬（社外）

以 上